

Lucrari de reparatii generale si de renovare a salilor de studii a Colegiului de Medicina Balti.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4 Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 66 926,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie - montaj				
1	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	8,00	17,30 17,30	138,38 138,38
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	30,00	5,77 5,77	172,98 172,98
		<i>Прямые затраты</i>	lei			311,36
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24,00 %			74,73
		<i>Total</i>	100,00 +			386,09
		<i>Total</i>	100,00 +			386,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			55,99
		<i>Total</i>	100,00 +			442,08
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			26,52
		<i>Total</i>	100,00 +			468,60
		Total Lucrari de constructie - montaj Inclusiv salariu				468,60 311,36
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (ЩРВ-12)	buc	1,00	377,13 133,77	377,13 133,77
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructe pe perete sau coloana	buc	6,00	174,84 89,95	1 049,01 539,70
5	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20, розетка одоместная)	100 buc	0,31	2 316,74 2 196,84	718,19 681,02
6		Рамка 4-местная	buc	1,00	29,00 0,00	29,00 0,00
7		Рамка 3-местная	buc	1,00	25,00 0,00	25,00 0,00
8		Рамка 2-местная	buc	12,00	20,00 0,00	240,00 0,00
9	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Блок розеток 4-местный наружный)	100 buc	0,01	8 493,00 2 491,00	84,93 24,91
10	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Блок розеток 2-местный наружный)	100 buc	0,01	7 193,00 2 491,00	71,93 24,91
11	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20, монтаж инчис)	100 buc	0,01	1 908,00 1 857,00	19,08 18,57
12	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapă, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20, двухклавишный)	100 buc	0,02	1 944,50 1 891,00	38,89 37,82
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	4,30	1 109,89 714,98	4 772,54 3 074,43
14		Cablu VVGng x1,5 mm2	m	200,00	10,80 0,00	2 160,00 0,00
15		Cablu VVGng 3x2,5 mm2	m	230,00	16,80 0,00	3 864,00 0,00
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng LS 5x4 mm2)	100 m	0,11	1 103,45 715,00	121,38 78,65
17		Cablu VVGngLS 5x4 mm2	m	11,00	28,60 0,00	314,60 0,00
18	08-02-148-	Cablu pina la 35 kV in tevi,	100 m	0,30	1 102,83	330,85

1	2	3	4	5	6	7
	1	blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (HDMI)			715,00	214,50
19		Cablu HDMI 10m	buc	1,00	240,00 0,00	240,00 0,00
20		Cablu HDMI 20m	buc	1,00	390,00 0,00	390,00 0,00
21		Cutie pentru priza si intreruptor	buc	26,00	5,50 0,00	143,00 0,00
22		Cutii (doze) IP20	buc	6,00	5,00 0,00	30,00 0,00
23		Cutii (doze) IP54	buc	2,00	5,00 0,00	10,00 0,00
24	08-03-594- 10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (LED Panel 36W/40W)	100 buc	0,22	25 691,00 15 625,86	5 652,02 3 437,69
25		Corp de iluminat LED Panel 36W/40W	buc	22,00	340,00 0,00	7 480,00 0,00
26	08-02-410- 1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm ПBX	100 m	3,30	1 548,48 962,92	5 109,99 3 177,64
27		Teava din PVC, D =20mm	m	200,00	14,00 0,00	2 800,00 0,00
28		Tub gofrat din PVC, D =16mm	m	200,00	3,80 0,00	760,00 0,00
29		Tub gofrat din PVC, D =20mm	m	10,00	5,00 0,00	50,00 0,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			36 881,54
		<i>Asigurarea sociale si medicale</i>	24,00 %			2 746,47
		<i>Total</i>	100,00 +			39 628,01
		<i>Transportarea</i>	8,00 %			1 991,97
		<i>Total</i>	100,00 +			41 619,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			8 697,14
		<i>Total</i>	100,00 +			50 317,12
		<i>Beneficiu de de viz</i>	6,00 %			3 019,03
		<i>Total</i>	100,00 +			53 336,15
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				53 336,15 11 443,61

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
30		Panou ЩРВ 12	buc	1,00	292,00 0,00	292,00 0,00
31		Interruptor BH-32-3/40A	buc	1,00	52,00 0,00	52,00 0,00
32		Automat BA47-29 IP B10A	buc	2,00	320,00 0,00	640,00 0,00
33		Automat ABBДТ-C16A/30МА	buc	3,00	320,00 0,00	960,00 0,00
		<i>Прямые затраты</i>	lei			1 944,00
		<i>Cheltuieli de dipozitare</i>	1,20 %			23,33
		<i>Total</i>	100,00 +			1 967,33
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 967,33

		Прямые затраты	lei	55 772,08
		TVA	20,00 %	11 154,42
		Total	100,00 +	66 926,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		11 754,97

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii generale si
de renovare a salilor de studii a
Colegiului de Medicina Balti.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Iluminat electric interior

Valoarea de deviz 66 926,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	198,467	57,66	11 443,61
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,32	57,66	18,45
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,00	57,66	172,98
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,08	57,66	119,93
		Total manopera				11 754,97

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,001	1 200,00	1,20
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,007	14 000,00	98,00
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,003	8 600,00	25,80
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	120,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	180,00	0,00
6.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,123	12 500,00	1 537,50
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	8 900,00	0,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,032	39,00	40,25
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	45,00	0,27
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,217	38,00	122,24
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	50,946	25,00	1 273,65
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,104	150,00	15,60
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	50,946	14,00	713,24
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,036	48,00	1,73
15.	1019852	Vopsea	kg	0,906	45,00	40,77
16.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,66	55,00	36,30
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,021	14 500,00	304,50
18.	352000000002	Рамка 2-местная	buc	12,00	20,00	240,00
19.	352000000003	Рамка 3-местная	buc	1,00	25,00	25,00
20.	352000000004	Рамка 4-местная	buc	1,00	29,00	29,00
21.	352000000015	Cablu VVGng x1,5 mm2	m	200,00	10,80	2 160,00
22.	352000000020	Cablu VVGng 3x2,5 mm2	m	230,00	16,80	3 864,00
23.	352000000030	Cablu VVGngLS 5x4 mm2	m	11,00	28,60	314,60
24.	352000000035	Cabin HDMI 10m	buc	1,00	240,00	240,00
25.	352000000036	Cabin HDMI 20m	buc	1,00	390,00	390,00
26.	352000000040	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	26,00	5,50	143,00
27.	352000000041	Cutii (doze) IP20	buc	6,00	5,00	30,00
28.	352000000042	Cutii (doze) IP54	buc	2,00	5,00	10,00
29.	352000000050	Corp de iluminat LED Panel 36W/40W	buc	22,00	340,00	7 480,00
30.	352000000060	Teava din PVC, D =20mm	m	200,00	14,00	2 800,00
31.	352000000062	Tub gofrat din PVC, D =16mm	m	200,00	3,80	760,00
32.	352000000063	Tub gofrat din PVC, D =20mm	m	10,00	5,00	50,00
33.	352000000120	Panou ИПВ 12	buc	1,00	292,00	292,00
34.	352000000125	Intreruptor BH-32-3/40A	buc	1,00	52,00	52,00
35.	352000000130	Automat ABB/Т-C16A/30mA	buc	5,00	320,00	1 600,00
36.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,069	750,00	51,75
37.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,001	2 800,00	2,80
38.	5009030	Flanse	10 buc	3,30	15,00	49,50
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	140,28	0,50	70,14
40.	5009062	Papuci de cablu	buc	36,60	1,00	36,60
41.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,00	2,00	12,00

42.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	26,40	12,00	316,80
43.	5009090	Profil de montaj	buc	1,65	12,00	19,80
44.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,051	540,00	27,54
45.	50091262	Placa de rozeta Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Блок розеток 2-местный наружный)	100 buc	0,01	4 500,00	45,00
46.	50091264	Placa de rozeta - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Блок розеток 4-местный наружный)	100 buc	0,01	5 800,00	58,00
47.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,139	200,00	27,80
48.	5009619	Ate de cusut	kg	0,006	50,00	0,30
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,067	0,00	0,00
50.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	400,00	0,40
51.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	2,355	600,00	1 413,00
52.	5309001	Tevi de polietilena PIBX 20	m	0,99	16,50	16,34
53.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,036	20,00	0,72
54.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,296	15,00	4,43
Total materiale de construcții						26 843,57

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,591	10,00	25,91
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	14,13	10,00	141,30
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	14,13	12,00	169,56
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,046	5,00	65,23
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,942	10,00	19,42
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,368	8,00	2,94
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,24	8,00	1,92
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,673	8,00	21,38
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,591	35,00	90,70
Total utilaje de construcții						538,36

Прямые затраты	lei	55 772,08
TVA	20,00 %	11 154,42
Total	100,00 +	66 926,50

Total deviz:

66 926,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie - montaj				
1	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,30 17,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	57,66	14,99
2	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,77 5,77
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	57,66	5,77
		2. Lucrari de montare				
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, (ИПВ-12)	buc			377,13 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	39,00	5,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	38,00	6,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	14 500,00	217,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	35,00	3,50
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructe pe perete sau coloana	buc			174,84 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	39,00	2,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	45,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	38,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	14,00	17,08
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	48,00	0,29
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,00	6,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	8,00	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	35,00	0,07
5	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie	100 buc			2 316,74

1	2	3	4	5	6	7
		inchisa (IP20, розетка одоместная)				2 196,84
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,66	2 196,84
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	3,87
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	38,00	57,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	1,35
6		Рамка 4-местная	buc			29,00
						0,00
	352000000004	Рамка 4-местная	buc	1,0000	29,00	29,00
7		Рамка 3-местная	buc			25,00
						0,00
	352000000003	Рамка 3-местная	buc	1,0000	25,00	25,00
8		Рамка 2-местная	buc			20,00
						0,00
	352000000002	Рамка 2-местная	buc	1,0000	20,00	20,00
9	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Блок розеток 4-местный наружный)	100 buc			8 493,00
						2 491,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 491,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	120,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	180,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,00
	50091264	Placa de rozeta - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Блок розеток 4-местный наружный)	100 buc	1,0300	5 800,00	5 800,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	15,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	8,00	51,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	0,00
10	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Блок розеток 2-местный наружный)	100 buc			7 193,00
						2 491,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 491,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	120,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	180,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,00
	50091262	Placa de rozeta Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Блок розеток 2-местный наружный)	100 buc	1,0300	4 500,00	4 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	15,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	8,00	51,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	0,00
11	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20, montaj inchis)	100 buc			1 908,00
						1 857,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 857,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	0,00
12	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20, двухклавишный)	100 buc			1 944,50

1	2	3	4	5	6	7
						1 891,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,66	1 891,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	35,00	2,00
13	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 109,89 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	8 600,00	6,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	8 900,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	540,00	4,52
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,84
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	600,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	35,00	13,65
14		Cablu VVGng x1,5 mm2	m			10,80 0,00
	352000000015	Cablu VVGng x1,5 mm2	m	1,0000	10,80	10,80
15		Cablu VVGng 3x2,5 mm2	m			16,80 0,00
	352000000020	Cablu VVGng 3x2,5 mm2	m	1,0000	16,80	16,80
16	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (VVGng LS 5x4 mm2)	100 m			1 103,45 715,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	715,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	8 600,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	8 900,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	540,00	4,91
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	600,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,91
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	35,00	13,64
17		Cablu VVGngLS 5x4 mm2	m			28,60 0,00
	352000000030	Cablu VVGngLS 5x4 mm2	m	1,0000	28,60	28,60
18	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (HDMI)	100 m			1 102,83 715,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	715,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	8 600,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	8 900,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	540,00	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,67
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	600,00	300,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	10,00	3,90
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	35,00	13,67
19		Cablu HDMI 10m	buc			240,00
						0,00
	352000000035	Cabin HDMI 10m	buc	1,0000	240,00	240,00
20		Cablu HDMI 20m	buc			390,00
						0,00
	352000000036	Cabin HDMI 20m	buc	1,0000	390,00	390,00
21		Cutie pentru priza si intreruptor	buc			5,50
						0,00
	352000000040	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	1,0000	5,50	5,50
22		Cutii (doze) IP20	buc			5,00
						0,00
	352000000041	Cutii (doze) IP20	buc	1,0000	5,00	5,00
23		Cutii (doze) IP54	buc			5,00
						0,00
	352000000042	Cutii (doze) IP54	buc	1,0000	5,00	5,00
24	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (LED Panel 36W/40W)	100 buc			25 691,00
						15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	6 988,64
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	39,00	81,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	38,00	395,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	25,00	382,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	14,00	214,18
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	45,00	135,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 800,00	12,73
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,00	1 440,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	540,00	29,45
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	0,00	0,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	400,00	1,82
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,27
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	10,00	12,09
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	10,00	17,82
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	8,00	8,73
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	35,00	42,32
25		Corp de iluminat LED Panel 36W/40W	buc			340,00
						0,00
	352000000050	Corp de iluminat LED Panel 36W/40W	buc	1,0000	340,00	340,00
26	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm ПБХ	100 m			1 548,48
						962,92
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,92
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	25,00	305,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	14,00	170,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	55,00	11,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	750,00	15,68
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	15,00	15,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,50	16,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	12,00	6,00
	5309001	Tevi de polietilena ПБХ 20	m	0,3000	16,50	4,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1100	10,00	1,10

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	8,00	6,48
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	35,00	3,85
27		Teava din PVC, D =20mm	m			14,00 0,00
	352000000060	Teava din PVC, D =20mm	m	1,0000	14,00	14,00
28		Tub gofrat din PVC, D =16mm	m			3,80 0,00
	352000000062	Tub gofrat din PVC, D =16mm	m	1,0000	3,80	3,80
29		Tub gofrat din PVC, D =20mm	m			5,00 0,00
	352000000063	Tub gofrat din PVC, D =20mm	m	1,0000	5,00	5,00
		3. Utilaj				
30		Panou ЩРВ 12	buc			292,00 0,00
	352000000120	Panou ЩРВ 12	buc	1,0000	292,00	292,00
31		Întreruptor BH-32-3/40A	buc			52,00 0,00
	352000000125	Întreruptor BH-32-3/40A	buc	1,0000	52,00	52,00
32		Automat BA47-29 IP B10A	buc			320,00 0,00
	352000000130	Automat ABBДТ-C16A/30mA	buc	1,0000	320,00	320,00
33		Automat ABBДТ-C16A/30mA	buc			320,00 0,00
	352000000130	Automat ABBДТ-C16A/30mA	buc	1,0000	320,00	320,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.